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Secció V. Anuncis
Subsecció segona. Altres anuncis oficials
AJUNTAMENT DE FORNALUTX

3081 Exposició al públic del Padró de subministrament domiciliari d'aigüa potable del primer trimestre de
2022

Un cop aprovat el padró corresponent al servei d'aigua potable a domicili del 1r trimestre del 2022, s'exposa per un termini de quinze dies,
durant els quals, les persones interessades podran presentar les reclamacions que considerin oportunes.

Així mateix es fa saber que el termini de pagament dels corresponents rebuts en període voluntari queda establert del 03/05/2022 al
03/07/2022, ambdós inclosos.

 

Fornalutx, 20 d'abril de 2022

El batle
Francisco Marroig Arbona

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

22
/5

4/
11

09
64

2

https://www.caib.es/eboibfront/

		2022-04-22T13:59:13+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1650628753358
	Aprobación del documento




